
04/12/2023, 14:57 Extrato de publicação 015/2023-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DwVu%2FSGHnTEoDVKceF5cSHN6ZCZifi67ZM8neBiocRZ7OtmUM7gOe0ApwVO%2FvhpjuDjZ2HXAp0zmg4vr%2F4Cv_DBB%2FECt… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 015/2023-FMS
Nº PROC. ADM. 2023010627

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 04/12/2023 14:56
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/12/2023 14:59
FIM REC. PROPOSTA: 18/12/2023 13:30
INÍCIO DISPUTA: 18/12/2023 14:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 347.397,2100

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para a Atenção Básica em Saúde Bucal, a fim de atender a SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA – GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DMpW%2FwjScZcotJNqXqi_vVuZRQilxjtq7wPO6EuetqQtFIFi7bVlZ2uKtFFYO89XTRYot4ZHqV0lXhzFjgUzHYpUi09aFpkj0LJomKESxJzs%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 04/12/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMpW%2FwjScZcotJNqXqi_vVuZRQilxjtq7wPO6EuetqQtFIFi7bVlZ2uKtFFYO89XTRYot4ZHqV0lXhzFjgUzHYpUi09aFpkj0LJomKESxJzs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMpW%2FwjScZcotJNqXqi_vVuZRQilxjtq7wPO6EuetqQtFIFi7bVlZ2uKtFFYO89XTRYot4ZHqV0lXhzFjgUzHYpUi09aFpkj0LJomKESxJzs%3D

